ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2854/QĐ-UBND                                            Đồng Xoài, ngày 12 tháng 10 năm 2009
QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh Quyết định số 925/QĐ-UBND

ngày 13/4/2009 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định 181/2004/NĐ-CP ngày 29/10/2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai;

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 511/TTr-STNMT ngày 02/10/2009,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh Khoản 1 Điều 1 Quyết định số 925/QĐ-UBND ngày 13/4/2009 của UBND tỉnh như sau:

Thu hồi 401.438m2 (bốn trăm lẻ một nghìn bốn trăm ba mươi tám mét vuông) đất của các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân tại xã Thành Tâm, huyện Chơn Thành, trong đó:

- Đất của tổ chức:

   62.902,6m2;

- Đất các hộ gia đình, cá nhân: 338.535,4m2.

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Các nội dung khác của Quyết định số 925/QĐ-UBND ngày 13/4/2009 của UBND tỉnh không thay đổi.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Chơn Thành, Chủ tịch UBND xã  Thành Tâm, Giám đốc Trung tâm Phát triển quỹ đất, các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có đất bị thu hồi theo bảng danh sách kèm theo và Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                             Bùi Văn Danh